АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02 октября 2018г.                                                                         № 472

город Борзя

О завершении муниципальной программы «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и по планировке территории сельских поселений муниципального района «Борзинский район» на 2016-1018 годы»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 г. № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район», администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

       	1. Муниципальную программу «О территориальном планировании, градостроительном зонировании и по планировке территории сельских поселений муниципального района «Борзинский район» на 2016-1018 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Борзинский район» от 05 октября 2015 г. № 583, считать завершенной.

2.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности руководителя
администрации муниципального района

2

«Борзинский район»                                                                        В.В. Забелин

image1.wmf